SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefone: (48) 3721-9661 – Fax: (48) 3721-9661

E-mail: conselhos@contato.ufsc.br

RESOLUÇÃO Nº 158/2014/CC, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2014.

  O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

tendo em vista o que deliberou este Conselho em sessão realizada em 20 de novembro de 2014,

conforme o Parecer nº 169/2014/CC, constante do Processo nº 23080.052267/2014-49,

  RESOLVE:

  Art. 1º Aprovar a baixa de bens móveis, registrados sob patrimônio nº 000940,

028575, 038787, 075425, 105703, 148913, 168558, 180949, 185400, 185431, 205922,

206440, 219224, 219254, 226834, 238751, 248628, 249193, 306848, 306909, 315073,

325243, 325617, 331485, 335909, 336134, 337697, 342212, 356545, 399883, 407528,

410298, 410708, 417592, 423654 e 427972.

PROF. LUIZ HENRIQUE BEIRÃO